LG Auflage30 - Wertung-  Senioren A StartNr: 76

StandNr: 51 18. Oktober 2015 14:31
Zimlich, Ernst :BY Kaderschitzen Gau Main—Spessart / Kaderschiitzen Gau Main—-Spessart
Ergebnis: 295 (311.3)

Serien: 99 99 97

Zahler: 255 0 0 0 OOO OO

Innenzehner: 24

weiteste: 3.40 (24.) , 2.69 (22.) , 2.57 (20.)
beste Teiler 3.1 (1.) 54.6 (8.) 64.4 (9.)

Trefferlage 0.46 mm links, 0.20 mm hoch
Streuwert 1.11, horizontal: 1.19, vertikal: 1.02

Serie 1:
10.9*
10.4*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.7 *
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.6*
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.5* 10.2 * 9.%
10.2 * 10.7 * 10.7 *
3.1(1.) 54.6 (8.) 64.4(9.)
0.19 mm links, 0.23 mm hoch
1.02, horizontal: 0.98, vertikal: 1.06
10.6 * 10.X 10.3*
10.5* 10.4* 10.2 *
71.1(11.) 76.8 (15.) 96.0 (12.)
0.67 mm links, 0.25 mm hoch
1.00, horizontal: 0.98, vertikal: 1.02
9.9« 10.5* 9.6%
10.5 * 10.5* 10.6 *

82.2 (26.) 83.0(21.) 100.0 (29.)
0.52 mm links, 0.12 mm hoch
1.35, horizontal: 1.58, vertikal: 1.07

10.4~
10.7 *

10.6 *
9.9

10.2*
9.9



